Atividade Legislativa

Requerimento n° 70, de 1949

Autoria: Senador Levindo Coelho (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicita urgência para o Projeto de Lei da Câmara 117 de 1948, de modo a serem dispensadas formalidades regimentais
e entrar na Ordem do Dia.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 23/05/1949 - RETIRADA PELO AUTOR

TRAMITAÇÃO

24/05/1949 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

23/05/1949

RETIRADA PELO AUTORSituação:

Depois de falar o Senhor Arthur Santos, o Senhor Levindo Coelho, autor do Requerimento, solicita a retirada do mesmo, sendo
atendido pelo Senhor Presidente.

Ação:

Publicado no DCN Páginas 4243

20/05/1949

Leitura.Ação:

Publicado no DCN Páginas 4205

DOCUMENTOS

RQS 70/1949

20/05/1949Data:

Senador Levindo Coelho (/)Autor:

nullLocal:

Solicita urgência para o Projeto de Lei da Câmara 117 de 1948, de modo a serem dispensadas formalidades regimentais e entrar
na Ordem do Dia.

Descrição/Ementa:

pg 1